(GALERIE LEROYER

CURRICULUM VITAE | ROCK THERRIEN

Rock Therrien est né & Armagh, au Québec, en 1970

EXPOSITIONS SOLOS

2021

2020

2019

2018

2017

2016

2015

2014

2013

2013

FOCUS
Galerie LeRoyer, Montréal, Québec, Canada

THE ROCK SHOW
Galerie LeRoyer, Montréal, Québec, Canada

FOCUS
Galerie LeRoyer, Montréal, Québec, Canada

ROCK THERRIEN Expositiogn Solo

Ransom Art, Londres

(UN)CENSORED
Galerie LeRoyer, Montréal, Québec, Canada

THAT'S ART FOLKS!
Galerie LeRoyer, Montréal, Québec, Canada

POP LIGHT YEAR

Galerie Saint-Dizier Montréal, Québec, Canada

COMICS

Galerie Saint-Dizier Montréal, Québec, Canada

BESTIAIRE

Galerie Saint-Dizier Montréal, Québec, Canada

A PIECE OF CANADA IN DUBAI
Opera Gallery, Dubai, EAU

FABULEUX

Galerie Saint-Dizier Montréal, Québec, Canada

LA BONHEUR FACILE
Thompson Landry Gallery, Toronto, Canada

2011  ROCKAMBOLESQUE
Galerie Michel Bigué, Saint-Sauveur-des-Monts, Canada
2010 LA NUIT DES GALERIES
Espace B8, Galerie d'art Beauchamp, Québec, Canada
DES IDEES DE GRANDEUR
Galerie Saint-Dizier Montréal, Québec, Canada
2009 BE FETISH!
Opera Gallery, Hong Kong, Chine
2008 Galerie d'art Beauchamp et Beauchamp, Québec, Canada
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EXPOSITIONS SOLOS (SUITE)

2007

2006

2005

2004

2003

2002

2001

Galerie LeRoyer, Montreal, Canada
Galerie Le Relais des Arts, Stanbridge East, Canada

HUMOUR ET PARADOXE

Galerie Basque, Rimouski, Canada

CLIN D’'OEIL AU QUOTIDIEN

Galerie Espace Parcours, Ville Mont-Royal, Canada

NO SWIMMING
Bain Mathieu, Montreal, Canada

Galerie 1040, Montreal, Canada

Café Racing, Laval, Canada

EXPOSITIONS DE GROUPE

2019

2018

2016

2009

2005

SUMMER 2019 GROUP SHOW
Thompson Landry Gallery, Toronto, Canada

JUST FOR FUN!
Thompson Landry Gallery, Toronto, Canada

RIOPELLE ET SES AMIS

Place des citoyens, Sainte-Adéle, Canada

BACK IN OMAN
Opera Gallery, Dubai, EAU

RELAIS DES ARTS
Stanbridge East, Canada

FOIRES D’ART

2020 GALERIE LEROYER a ART MIAMI
2019 GALERIE LEROYER a CONTEXT ART Miami
5ART GALLERY a LA ART SHOW
2018 GALERIE LEROYER a CONTEXT ART MIAMI
GALERIE LE ROYER a URBAN ART FAIR
2017 GALERIE LE ROYER a AQUA MIAMI
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